

**Protokół Nr 31/13**  
**z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego**

---

które odbyło się w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli

dnia 22 października 2013 roku,

początek posiedzenia o godz. 15<sup>30</sup> zakończenie o godz. 17<sup>00</sup>

W obradach Komisji udział brało 11 radnych. Nieobecni byli radni Wojciech Korkowski, Bogdan Zieliński.

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Pan **Janusz Perła**.

Posiedzenie protokołowała Małgorzata Owanek.

Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:

1. Rozpoczęcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o aktualnym zaawansowaniu prac w Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania oraz aktualna wielkość wykorzystanych środków na tą inwestycję.
4. Informacja o działalności Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej z uwzględnieniem podstrefy Stalowa Wola w roku 2012 i 9 miesięcy 2013 roku.
5. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.
6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
7. Wolne wnioski.
8. Zakończenie obrad.

**Przebieg posiedzenia:**

**Ad. 1 Rozpoczęcie i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Pan **Janusz Perła** dokonał otwarcia obrad Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego. Przywitał przybyłych radnych oraz gości. Na podstawie list obecności stwierdził, że obrady Komisji są prawomocne.

**Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.**

Przewodniczący **Janusz Perła** zaproponował zmianę w porządku obrad polegającą na zamianie kolejności punktów. Punkt Nr 4 dotyczący „Informacji o działalności Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej z uwzględnieniem podstrefy Stalowa Wola w roku 2012 i 9 miesięcy 2013 roku” byłby rozpatrywany w pierwszej kolejności jako Nr 3, natomiast punkt Nr 3 dotyczący

„Informacji o aktualnym zaawansowaniu prac w Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania oraz aktualna wielkość wykorzystanych środków na tą inwestycję”, jako punkt Nr 4.

Radni nie mieli uwag i wyrazili zgodę.

Za przyjęciem porządku obrad ze zmianą głosowało **11 radnych**, głosów przeciwnych i wstrzymujących się **nie było**. Porządek obrad został **przyjęty jednomyślnie**.

### **Ad.3. Informacja o działalności Tarnobrzесkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej z uwzględnieniem podstrefy Stalowa Wola w roku 2012 i 9 miesięcy 2013 roku.**

*Zastępca Dyrektora Tarnobrzесkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Tarnobrzegu Paweł Stawowy* przedstawił działalność podstrefy Stalowa Wola i podstrefy tarnobrzесkiej.

W 1997 roku Rząd Polski ustanowił na terenie województwa tarnobrzесkiego specjalną strefę ekonomiczną o nazwie Tarnobrzесka Specjalna Strefa Ekonomiczna EURO-PARK WISŁOSAN.

TSSE EURO-PARK WISŁOSAN zajmuje obszar 1 335,60 ha i składa się z 12 podstref.

Podstrefa Tarnobrzeg zajmuje obszar 119,81 ha, natomiast podstrefa Stalowa Wola – obszar 239,32 ha.

Obszar Stalowej Woli z rejonem Nisko, który wszedł do TSSE, położony jest w południowej części kompleksu przemysłowego Huty Stalowa Wola S.A., zaś rejon inwestycyjny Nisko utworzony został na bazie Zakładów metalowych „Nimet”. Obszar podstrefy wyposażony jest w pełną strukturę techniczną, jak energia elektryczna i ciepła, gaz ziemny, sprężone powietrze, woda, odprowadzanie ścieków, usługi telekomunikacyjne, transport wewnętrzny i obiekty w dobrym stanie technicznym podstrefa w Stalowej Woli posiada szansę na lokalizację inwestycji z wielu dziedzin przemysłu. Najbardziej preferowany jest przemysł motoryzacyjny i maszyn ciężkich.

Tarnobrzесka Specjalna Strefa Ekonomiczna poprzez stosowane procedur i ulg podatkowych stała się jedną z ważniejszych w przemianach strukturalnych, a co za tym idzie ważną na lokalnych rynkach pracy.

Zasoby udostępniane inwestorom na terenie strefy obejmują tereny inwestycyjne, w znacznej mierze uzbrojone, budynki oraz infrastrukturę techniczną. Właścicielami tego majątku są przedsiębiorstwa działające na terenie TSSE w chwili jej ustanowienia oraz gminy i zarządzający TSSE EURO-PARK WISŁOSAN – Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. w Warszawie.

Pan Kierownik wymienił przedsiębiorców działających w podstrefie Tarnobrzeg i podstrefie Stalowa Wola. Ponadto zaznaczył, że w podstrefie Stalowa Wola przybyło 2 inwestorów tj.:

- Swedwood Poland Sp. z o.o. oraz Luigong Machinery (Poland) Sp. z o.o.

Następnie Pan Kierownik poinformował co się dzieje w otoczeniu strefy. Na miejscu centralnej stołówki HSW S.A. mieści się Inkubator Ekonomiczny, którego projekt jest realizowany wspólnie przez Agencję Rozwoju Przemysłu i Miasto Stalowa Wola.

Informacja dotycząca Tarnobrzесkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO – PARK WISŁOSAN została załączona do protokołu.

Radni wystąpili z pytaniami i uwagami:

**Radny Andrzej Wilk** zapytał, w jakiej kwocie zmniejszone są wpływy z tytułu zwolnień podatkowych dla przedsiębiorców?

**Radny Stanisław Paleń** zapytał, czy będą przeprowadzane inwestycje na terenach wokół Stalowej Woli, a konkretnie w gminie Pysznica?

**Radny Jan Korzybski** zwrócił uwagę, że obcy przedsiębiorcy szukają na terenie gminy Stalowa Wola miejsc pracy. Pan radny zapytał „czy nie potrafimy zachęcić np. naszych stolarzy do rozwoju swoich firm na miejscu?”.

Nie ma profilu obróbki drewna, a w ramach projektu Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania zostanie utworzonych aż 10 laboratoriów.

Rodzinną firmą ERKADO – Zakład stolarski Zbigniew Kozłowski rozwija produkcję drzwi na cały świat. Zakład działa w miejscowości Chwałowice. Natomiast druga fabryka powstała w Gościeradowie. Prawdopodobnie przedsiębiorca ten próbuje zainwestować środki finansowe w Kraśniku.

Pan radny zapytał czy nie można zachęcić go, aby inwestował w powiat stalowowolski, a nie kraśnicki?

**Zastępca Dyrektora Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Tarnobrzegu Paweł Stawowy** udzielił odpowiedzi radnym:

- zwolnienie podatkowe dla przedsiębiorców dotyczy tylko podatku dochodowego od osób (od zysku) prawnych. Natomiast podatek od nieruchomości podatek dochodowy od osób fizycznych, od towarów i usług VAT są przez przedsiębiorców prowadzących działalność w strefie, odprowadzane do budżetu gminy i państwa.

- jest dużo terenów wokół Stalowej Woli i gminy Pysznica, ale teren na którym będzie przeprowadzona inwestycja musi być uzbrojony w infrastrukturę przemysłową.

- w strefie ekonomicznej można inwestować w każdą branżę. Są firmy światowe, które tworzą swoje fabryki, ale trzeba mieć opanowany rynek pracy oraz sieć handlową.

Pan Zbigniew Kozłowski mieszka na terenie powiatu stalowowolskiego, posiada firmę stolarską w Gościeradowie, ale nie zainwestował jeszcze w Kraśniku.

**Pan Dyrektor Paweł Stawowy** nadmienił, że Pan Kozłowski nie chce się przenieść z Gościeradowa i założyć firmy na terenie Stalowej Woli.

Innych pytań i uwag nie zgłoszono.

**Przewodniczący Komisji Janusz Perła** podziękował Dyrektorowi TSSE P. Stawowemu za szczegółowe opracowanie oraz za udzielone odpowiedzi na pytania radnych.

**Ad.4. Informacja o aktualnym zaawansowaniu prac w Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania oraz aktualna wielkość wykorzystanych środków na tą inwestycję.**

*Przewodniczący Komisji Janusz Perła* zwrócił uwagę, że radni otrzymali materiał w w/w temacie w formie pisemnej i elektronicznej, i w związku z tym zaproponował formułę zadawania pytań, zgłaszania wniosków, uwag.

Radni wyrazili zgodę.

*Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach* poinformowała, że został zgłoszony wniosek do Zarządu Województwa Podkarpackiego o przeniesienie części kosztów niekwalifikowanych do kosztów kwalifikowanych w kwocie ok. 700 tys. zł. Wniosek został rozpatrzony pozytywnie.

W ramach projektu Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania oraz aktualnej wielkości wykorzystanych środków na inwestycje zostaną utworzone laboratoria.

Obecnie trwają prace budowlane w obiekcie Centrum Edukacji Zawodowej, które zgodnie z umową powinny zostać zakończone do 30 września 2013 roku. Roboty budowlane nie zostały jeszcze zakończone. Wykonawca zgłosi ich w najbliższych dniach do odbioru.

Ponadto sukcesywnie realizowane są dostawy wyposażenia do nowych laboratoriów.

Dostawa wyposażenia do części laboratoriów oraz kontynuacja dostaw do laboratoriów, do których dostawy zostały częściowo zrealizowane powinna zostać zakończona do końca stycznia 2014 roku, w zależności od rozstrzygnięć przetargów.

Pani Naczelnik dodała, że data zakończenia rzeczowej realizacji projektu, to 15 luty 2014 rok.

Pytań, uwag nie zgłoszono.

**Komisja zapoznała się z Informacją o aktualnym zaawansowaniu prac w Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania oraz aktualna wielkość wykorzystanych środków na tą inwestycję.**

**Ad.5. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.**

1. Raport Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska w województwie podkarpackim w 2012 roku z uwzględnieniem stanu środowiska w powiecie stalowowolskim w 2012 roku.

Raport zostanie omówiony szczegółowo na Sesji Rady Powiatu.

2. Informacja Zarządu Powiatu o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski za rok szkolny 2012/2013.

*Przewodniczący Komisji Janusz Perła* stwierdził, że radni otrzymali materiały przed Sesją w formie pisemnej i elektronicznej, w związku z czym zaproponował formułę zadawania pytań, zgłaszania wniosków, uwag.

**Radny Tadeusz Samołyk** odniósł się do wydatków przedstawionych w tabeli Nr 48 opracowania, i na tej podstawie zwrócił uwagę na zróżnicowane koszty kształcenia przypadające na 1 ucznia (najwyższe w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych).

Pan radny chciał się dowiedzieć, jaka jest naliczana kwota dla każdej szkoły w subwencji oświatowej.

Ponadto zwrócił uwagę na oferty szkół niepublicznych dotowanych przez powiat stalowowolski i zainteresował się, czy nie są one konkurencyjne dla szkół prowadzonych przez powiat stalowowolski.

**Radna Grażyna Janik** zwróciła uwagę, że nie można porównywać szkoły specjalnej z innymi szkołami, ponieważ dla tego typu szkół kształcenia są odpowiednio zapewnione środki w subwencji oświatowej.

**Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik** wyjaśniła, że szkoły niepubliczne prowadzące inne kształcenie nie mają siedziby w szkołach prowadzonych przez powiat stalowowolski.

Tylko w zakresie kształcenia dorosłych, są podobne oferty w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego.

**Radny Jan Korzybski** zainteresował się tabelą nr 16 na stronie 25 opracowania.

Pan radny stwierdził, że nie wystarcza subwencji oświatowej dla szkół, a jest 43 nauczycieli, którzy pracują w poszczególnych szkołach i placówkach, i nabyli już prawa do emerytury.

**Radny Tadeusz Samołyk** stwierdził, że może lepiej napisać w tytule tabeli „nauczyciele, którzy osiągnęli wiek emerytalny”.

**Radny Janusz Zarzeczny** zaznaczył, że jest to temat „drażliwy”. Gdy jest na tyle etatów w szkole czy placówce oświatowej, to niech nauczyciel, który nabył prawa emerytalne dalej pracuje.

Natomiast gdy zajdzie potrzeba, że trzeba nauczyciela zwolnić, to zwalnia się tego z wiekiem emerytalnym, a nie młodego. Nie należy wykorzystywać „przywilejów związkowych”

**Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik** uzupełniła swoją wcześniejszą wypowiedź informując, że od 1 września 2013 roku na emeryturę odeszło 8 nauczycieli.

**Radny Janusz Zarzeczny** uzupełnił swoją wcześniejszą wypowiedź przypominając, że powstał zespół doradczy ds. strategii oświatowej powiatu stalowowolskiego, który spotyka się raz w miesiącu. Zespół został powołany przez Starostę Stalowowolskiego.

Zespół ten przeprowadzi politykę oświatową poprzez analizę sytuacji oświaty w powiecie stalowowolskim oraz poprzez przedstawienie propozycji do strategii oświaty na kolejne lata.

Innych pytań i uwag nie zgłoszono.

Informacja Zarządu Powiatu o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski za rok szkolny 2012/2013 została przyjęta do wiadomości.

3. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu stalowowolskiego.

Powyższa informacja zostanie omówiona szczegółowo na Sesji Rady Powiatu.

4. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o realizacji zadań Inspekcji Weterynaryjnej na terenie powiatu stalowowolskiego z uwzględnieniem sytuacji epizootycznej.

*Przewodniczący Komisji Janusz Perła* stwierdził, że radni otrzymali wcześniej materiały w formie pisemnej i elektronicznej, i w związku z tym zaproponował formułę zadawania pytań zgłaszania uwag i wniosków.

Radni wyrazili zgodę.

*Z-ca kierownika Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Stalowej Woli Janusz Sudoł* wyraził zadowolenie, że temat powrócił pod obrady Komisji i Sesji. Pan kierownik stwierdził, że od 2006 roku weterynaria została wyłączona z administracji powiatowej i w związku z tym temat powyższy przestał być omawiany na sesjach Rady Powiatu.

Powiat Stalowowolski staje się powiatem rolniczym. Uprawa i hodowla schodzi do minimum. Następuje rozwój gospodarki pasiecznej, rybackiej, rozwój przetwórstwa ryb, dystrybucja miodu.

W Radomyślu nad Sanem powstanie pierwsza w Polsce plantacja żurawiny. Plantację otwiera Firma Sante z USA - producent musli i zdrowej żywności, który również planuje wybudować przetwórnice w Polsce.

W 2012 roku na terenie powiatu stalowowolskiego odnotowano 11 zgłoszeń podejrzeń chorób zakaźnych podlegających obowiązkowi zwalczania w tym: 9 zgłoszeń podejrzenia wścieklizny. We wszystkich przypadkach w następstwie przeprowadzenia dochodzenia epizootycznego oraz badań laboratoryjnych wykluczono wystąpienie choroby.

W bieżącym roku odnotowano 7 zgłoszeń podejrzeń chorób zakaźnych podlegających obowiązkowi zwalczania w tym: 5 zgłoszeń podejrzenia wścieklizny, z czego u zwierząt dzikich jak szczur, kuna i 2 lisy wykluczono wystąpienie choroby. U zwierząt domowych odnotowano 1 zgłoszenie podejrzenia wścieklizny. Postępowanie jest w toku.

*Radny Jan Korzybski* stwierdził, że w Polsce działa „prawo wbrew naturze i człowiekowi”.

Ekspansywna populacja lisa zagraża innym gatunkom zwierząt. Lisy są nie tylko zagrożeniem dla ptactwa domowego, ale również dla dzikiego jak bażanty, kuropatwy. Zdaniem radnego, należy zwiększyć odstrzał lisów.

Ponadto Pan radny zapytał, ile osób miało kontakt ze zwierzętami zagrożonymi wścieklizną, a ile ze zwierzętami szczepionymi.

*Z-ca kierownika Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Stalowej Woli Janusz Sudoł* wyjaśnił, że w ramach monitoringu wścieklizny prowadzonego po akcji szczepienia lisów wolno żyjących, prowadzonych przez Podkarpackiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii dostarczono do ZHW Krosno O/ Rzeszów 61 sztuk lisów, odstrzelonych przez myśliwych Kół Łowieckich dzierzawiących obwody łowieckie na terenie powiatu Stalowa Wola. Działanie to

ma na celu określenie jaki procent szacowanej populacji lisa pobrał szczepionkę oraz jaka jest skuteczność szczepionki tj wytworzenie odporności.

W bieżącym roku przekazano do badań monitoringowych w kierunku wścieklizny 43 sztuk lisów. Zgodnie z planem pozostało do zbadania 18 sztuk.

Pan kierownik nadmienił, że szczepionkę rozrzuca się z samolotu lub wyklada ręcznie na obszarze lasów w miejscu bytowania lisów.

W 2002 roku skończyła się wścieklizna u lisów bytujących w lasach powiatu stalowowolskiego oraz obserwuje się spadek populacji lisa.

Innych pytań, uwag nie zgłoszono.

Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o realizacji zadań Inspekcji Weterynaryjnej na terenie powiatu stalowowolskiego z uwzględnieniem sytuacji epizootycznej została przyjęta do wiadomości przez radnych.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXX/216/2013 z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2013r realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy zmienioną uchwałą Nr XXXV/248/13 z dnia 26 września 2013 r.

**Dyrektor PCPR Tomasz Brymora** zreferował temat.

Pan Dyrektor poinformował, że zachodzi potrzeba dokonania zmian w podziale środków finansowych PFRON oraz przedstawił wykaz szczegółowych zadań z zakresu zatrudnienia i rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych wraz z podziałem środków na realizację tych zadań w 2013 roku.

Ogółem kwota środków finansowych PFRON na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej w 2013 roku wynosi 471 500,00 zł oraz ogółem kwota środków finansowych PFRON na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej w 2013 roku wynosi 2 320 933,00 zł.

Radni: Jan Korzybski, Mariusz Sołtys opuścili salę obrad za zgodą Przewodniczącego Komisji – stan 19 radnych.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXX/216/2013 z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2013r realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy zmienioną uchwałą

Nr XXXV/248/13 z dnia 26 września 2013 r., Komisja zaopiniowała jednogłośnie – za było 9 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) umowy najmu boks garażowego położonego w Stalowej Woli przy ul. Ks. J. Popiełuszki.

*Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach* zreferowała temat.

Pani Naczelnik wyjaśniła, że Multimedia Polska S.A. z siedzibą w Gdyni jest następcą firmy Diana Telewizja Kablowa sp z o.o. i jest najemcą boks garażowego będącego własnością Powiatu Stalowowolskiego położonego przy ul. Popiełuszki 13a. Umowa najmu kończy się 31 grudnia 2013 roku.

Zgodnie z obowiązującymi zasadami nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości wchodzących w skład zasobu nieruchomości Powiatu Stalowowolskiego oraz ustawą o gospodarce nieruchomościami, w/w boks garażowy można wynająć na okres nie dłuższy niż 3 lata bez organizowania przetargu, natomiast na okres dłuższy po uzyskaniu zgody Rady Powiatu na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. Ponieważ jest to kontynuacja umowy niezbędna jest zgoda Rady Powiatu na odstąpienie od trybu przetargowego wynajęcia boks garażowego.

Opłata za wynajęcie boks garażowego wynosi 266,07 zł brutto miesięcznie. Boks garażowy jest zbędny dla potrzeb Powiatu, w związku z czym dalsze jego wynajmowanie jest uzasadnione.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) umowy najmu boks garażowego położonego w Stalowej Woli przy ul. Ks. J. Popiełuszki Komisja zaopiniowała jednogłośnie – za było 9 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

7. Rozpatrzenie projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Nr XXII Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie nadania Statutu SP ZZOZ Powiatowemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Stalowej Woli.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Nr XXII Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie nadania Statutu SP ZZOZ Powiatowemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Stalowej Woli Komisja zaopiniowała jednogłośnie – za było 9 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

**Ad.6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.**

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji przyjęto jednogłośnie – za było 9 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.



**Ad.7. Wolne wnioski.**

Wniosków nie zgłoszono.

**Ad.8. Zakończenie obrad.**

Przewodniczący Komisji Janusz Perła zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

Małgorzata Owanek

Przewodniczący Komisji  
Budżetu, Finansów  
i Rozwoju Gospodarczego

  
Janusz Perła